
PŘÍJMY Položka Kč

DAŇOVÉ 1xxx 2 607 590

NEDAŇOVÉ 2xxx 398 620

KAPITÁLOVÉ 3xxx 0

PŘIJATÉ TRANSFERY 4xxx 0

PŘÍJMY CELKEM  3 006 210

VÝDAJE Položka Kč

BĚŽNÉ VÝDAJE 5xxx 3 006 210

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 6xxx 0

VÝDAJE CELKEM  3 006 210

0

FINANCOVÁNÍ Položka Kč

Zdroje z minulých let 8115 0

Splátky úvěru 8124 0

0

Vyvěšeno dne 6.11.2024

Schválený rozpočet na rok 2025

SALDO ROZPOČTU (PŘÍJMY - VÝDAJE) 

Schváleno na veřejném zastupitelstvu 6.11.2024

Rozpočet je sestaven jako vyrovnaný, závazným ukazatel je nejvyšší druhové třídění = třídy.  

Případný schodek, by byl kryt přebytkem minulých let.

Pozn.: Při sestavování návrhu rozpočtu  se vycházelo (mimo jiné) ze Střednědobého výhledu rozpočtu 

platného ke dni sestavení rozpočtu, a to s přihlédnutím k aktuálnímu vývoji ekonomické situace a k dalším při 

zpracování výhledu nepřevídaným vlivům. Oproti SVR se rozpočet na straně daňových příjmů liší díky vlivu 

daně z nemovitých věcí, DPH a v rámci RUD daň z příjmu PO, nedaňové příjmy zvýšením díky úrokům na 

spořícím účtu, odpadovému hospodářství. Ve třídě 4 došlo ke snížení díky zamítnutí dotace na tepelné 

čerpadlo v hostinci a ve výhledu se počítá s tvorbou rezervy na obnovu vodovodu a kanalizace, která v 

rozpočtu není uvedena.. Rozdíl na straně výdajů, pokud k nim došlo,  oproti SVR mohl vzniknout zejména 

zvýšením rozpočtu o plánované investiční akce, které se v rozpočtu neobjevují pokud nejsou smluvně 

podloženy na straně příjmů,  i akce, které se neuskutečnily v roce předcházejícím , mzdovými náklady, 

náklady na odpadové hospodářství, zvýšením cen energií, plynu. 

FINANCOVÁNÍ CELKEM 


